
Föräldragrupp 

För att tjejerna ska få så bra förutsättningar som möjligt, och för att allt kring laget ska fungera, måste F-15 

ha en föräldragrupp. För att ansvaret i föräldragruppen ska kunna delas upp har vi delat in det i olika 

områden. Ju fler vi är som hjälps åt, desto lättare blir det! En viktig del i detta är också att ni som är med i 

föräldragruppen gör er del där och behöver därför inte ha kioskpass eller åtaganden på exempelvis 

Höstcupen.  

Eftersom det var så få föräldrar på föräldramötet blev det tyvärr ingen dialog kring föräldragruppen på 

mötet, så vi får hjälpas åt att ordna detta här i stället. 

Föräldragruppen består ännu så länge av: Emelie Törnros (Zoe), Helena Cundy (Molly), Malin Måhlin (Alicia 

M), Malin Schedin (Inez), Maria Börjesson (Jouline), Mio Lauhage (Haley), Sarah Eriksson (Klara). 

För att tydliggöra och förenkla har vi som sagt delat in det i olika områden. De olika områdena som 

föräldragruppen behöver hjälpas åt kring är: 

Kioskansvar – Mio Lauhage (tillsatt) 

Kontaktperson gentemot klubben gällande kiosken. Ordnar kioskschema när det är vår kioskvecka. 

Samarbetar med övriga i föräldragruppen gällande Höstcupen. 

Höstcupen – Maria Börjesson (tillsatt) 

Kontaktperson gentemot klubben när det är dags för Höstcupen. Anordnar schema för de olika 

arbetsuppgifterna. Samarbetar med kioskansvarig. 

Lagkassa och försäljningsuppdrag –  Malin Måhlin och Helena Cundy (tillsatt) 

Håller i lagkassan. Kontaktperson gentemot klubben med säljuppdrag, i år är det Onsala häftet. 

Administrerar häften och utdelning till barnen samt tar har hand om redovisning och pengar efter 

försäljning. För att bland annat kunna anmäla tjejerna till cuper, köpa in material, sociala aktiviteter samt 

sätta lite ”guldkant” vid avslutningar osv. behöver vi även bygga upp en lagkassa. Önskvärt hade därför 

också varit att denna grupp håller i en övrig försäljning, exempelvis kakservice, Newbody, Gutz eller liknande 

under början av denna säsong. 

Marknad/sponsorer – Sarah Eriksson, vakant 1 pers 

Kontaktperson gentemot klubben vid evenemanget Grindslanten. Ger information till laget kring sponsorer 

och hur vi som lag kan hjälpas åt. Administrerar det som behövs för vårt lag.  Grindslanten anordnas en gång 

per säsong och innebär att publiken går in gratis medan sponsorer betalar en summa för varje besökare. Om 

man som lag samlar in sponsorer kan det också ge ett bra tillskott till lagkassan. 

Denna grupp ansvarar även för kommande gemensamma klädinköp för F-15 och eventuella sponsorer till 

detta. Detta har vi inte något planerat i nuläget utan det blir aktuellt först när denna grupp bestämmer att 

det är dags. 

Trivselaktiviteter – Emelie Törnros och Malin Schedin (tillsatt) 

Denna grupp hjälps åt att anordna sociala aktiviteter för tjejerna för att stärka sammanhållningen i laget och 

ge lite extra glädje och ”guldkant” kring fotbollen. Det kan exempelvis vara att hålla i eventuella inköp till en 

avslutning osv. Ju äldre tjejerna blir kan det också vara att ordna olika aktiviteter i samråd med ledarna vid 

exempelvis träningsläger osv. 

 


